Президенту
НПФ «Профессиональный» (АО)
Звереву Ю.А.
от__________________________
____________________________
____________________________

(Ф.И.О. полностью)

число, месяц и год рождения
___________________________,
проживающего по адресу______
____________________________
____________________________
___________________________,

(индекс и почтовый адрес)

СНИЛС
(номер страхового свидетельства ПФР)

тел: ________________________
e-mail: ______________________

Заявление

Прошу предоставить копию заключенного между мной и НПФ

«Профессиональный» (АО) договора об обязательном пенсионном
страховании (ОПС) № ___________________ от __________

Копия договора запрашивается мной в связи с (отметить знаком

«V»):

 утеря договора

 договор пришел в негодность

 иное (указать причину) ___________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________

Копию договора прошу направить почтой России по адресу: _______
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________

«___» ________________20___ г.                    ____________________

Подпись